25.754, propõe a esta entidade o fornecimento do objeto previsto na licitação citada conforme abaixo, de acordo com todas as condições do 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 623/2020 e seus anexos.

PROPOSTA COMERCIAL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R$ 4.756.463,24 (QUATRO MILHÕES SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E 
SESSENTA E TRÊS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)

4.756.463,24R$                      VALOR TOTAL DA PROPOSTA